TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS DE N° 004/2018

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Presidente da CPL o Sr. ONYKLLEY FATIANO
DOMINGOS SOARES, em face aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, conforme
indicado no quadro abaixo, RESOLVE:

01- ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo n° 088/2018
b) Tomada de Preços de n° 004/2018
c) Tipo: “Menor Preço”
d) Data da Adjudicação: 27/07/2018

e) Objeto: Execução dos serviços de construção de módulos sanitários domiciliares, sendo 42 (quarenta e
dois) módulos (compostos com conjunto sanitário, caixa d água de 310 Its, caixa de inspeção, tanque
séptico, pia de cozinha, tanque de lavar roupas, filtros domésticos e sumidouros) a serem construídos nos
Povoado Alto Bonito e Viração na Zona Rural deste município, em conformidade com projeto básico.

f) Prestador de serviços vencedor do certame:

PAVICOL SERVICE LTDA
CNPJ n° 16.724.567/0001-40
Localizada na Rodovia BR 010 KM 81,
Cidade de Ulianopolis, Estado do Pará.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

ITEM DESCRIM INAÇÃO
PRAZO  DE

EXECUÇÃO

VALO R
ESTIM ADO

(R$)

VALOR.
TOTAL

(R$)

01

Execução dos serviços de construção de
módulos sanitários domiciliares, sendo 42
(quarenta e dois) módulos (compostos com
conjunto sanitário, caixa d água de 310 lts, caixa
de inspeção, tanque séptico, pia de cozinha,
tanque de lavar roupas, filtros domésticos e
sumidouros) a serem construídos nos Povoado
Alto Bonito e Viração na Zona Rural deste
município, em conformidade com projeto
básico.

180 (Cento e
oitenta) dias 506.852,00 504.879,11

TO TA L GERAL 504.879,11

Valor Total Adjudicado em RS 504.879,11 (Quinhentos e quatro mil, oitocentos e setenta e nove reais e onze
centavos).

Cidelândia/Ma, 27 de julho de 2018.

Av. S enador L a  R oque, s/n, C en tro  - C E P: 65.921-000 C idelândia  -  MA.
Tel. (0XX99) 3535-0386.

Página 1

Vilequisandra Coelho Lima
Membro da Equipe de Apoio

Av. S enador L a  R oque, s/n, C en tro  - C E P : 65.921-000 C idelândia — MA.
Tel. (0XX99) 3535-0386.

Página 2